
Výpočet nájmu k dodatku č. 6 nájemní smlouvy č. 115N11/17

Datum tisku: 11.9.2018 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2018

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum Počet Nájem
[m^ zahájení ukončení dní [Kč]

nájmu nájmu
Katastr: Kostelní Radouň
jen pozemek, 111
stavba
nájemce

1 558 1.8.2011 28.6.2018 270 412,77

jen 112
pozemek, stavb 
a nájemce

1 1623 1.8.2011 28.6.2018 270 1 200,58

113 1 636 27.4.2016 28.6.2018 270 470,47
114 1 459 27.4.2016 28.6.2018 270 339,53
115 1 9 27.4.2016 28.6.2018 270 6,66

jen 125
pozemek, stavb 
a nájemce

1 1 1146 5.5.2015 28.6.2018 270 847,73

jen 128
pozemek, stavb 
a nájemce

1 166 1.8.2011 28.6.2018 270 122,79

389 2 2 7728 27.4.2016 28.6.2018 270 2 858,30
397 1 2 5768 5.5.2015 28.6.2018 270 2 133,37
397 3 2 92 5.5.2015 28.6.2018 270 34,03

Celkem za katastr 18185 8 426,22

Celkem vydané parcely 18185 8 426,22

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / DII Skup. Výměra Datum Datum Počet Nájem
[m^ zahájení ukončení dní [Kč]

nájmu nájmu
Katastr: Dolní Radouň

4036 2 381 1.8.2011 365 38,81
Celkem za katastr 381 38,81
Katastr: Horní Radouň

294 1 2 11348 16.12.2011 365 1 103,48
420 1 2 1933 16.12.2011 365 187,96
421 1 2 1267 16.12.2011 365 123,20
476 2 7963 16.12.2011 365 774,32
479 2 2752 16.12.2011 365 267,60
497 15 2 791 1.5.2012 365 76,92
533 1 2 4123 16.12.2011 365 400,92
534 1 2 611 16.12.2011 365 59,41
535 1 2 772 16.12.2011 365 75,07
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Datum tisku: 11.9.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2018

Výpočet nájmu k dodatku č. 6 nájemní smlouvy č. 115N11/17

547 2 9712 1.8.2011 365 944,39
595 6 2 370 1.5.2012 365 35,98
645 2 2874 16.12.2011 365 279,47
646 2 2 3644 16.12.2011 365 354,34
667 4 2 128 16.12.2011 365 12,45
667 7 2 231 1.5.2012 365 22,46
667 8 2 235 16.12.2011 365 22,85
705 5 2 439 1.5.2012 365 42,69
717 13 2 272 1.5.2012 365 26,45
732 4 2 5234 16.12.2011 365 508,95
795 1 2 1517 1.5.2012 365 147,51
803 5 2 92 1.5.2012 365 8,95
803 7 2 18 1.5.2012 365 1,75

1317 8 2 2861 1.5.2012 365 278,20
1319 5 2 820 1.5.2012 365 79,74

Celkem za katastr 60007 5 835,06
Katastr: Kostelní Radouň

272 7 2 11679 27.4.2016 365 1 369,48
317 2 348 27.4.2016 365 40,81
318 2 2 1446 27.4.2016 365 169,56
324 1 2 1310 27.4.2016 365 153,61
324 2 2 1226 27.4.2016 365 143,76
336 15 2 1347 27.4.2016 365 157,95
374 6 2 2410 27.4.2016 365 282,60
374 7 2 1036 27.4.2016 365 121,48
374 8 2 702 27.4.2016 365 82,32
412 4 2 5 27.4.2016 365 0,59
612 42 2 996 27.4.2016 365 116,79
612 45 2 739 27.4.2016 365 86,66
612 58 2 1066 27.4.2016 365 125,00
612 62 2 4938 27.4.2016 365 579,03
612 63 2 2422 27.4.2016 365 284,00
630 2 9333 27.4.2016 365 1 094,39
631 1 2 1280 27.4.2016 365 150,09
632 1 2 552 27.4.2016 365 64,73
634 5 2 3497 27.4.2016 365 410,06
636 2 2 12408 27.4.2016 365 1 454,96

orná 665 3 2 309 27.4.2016 365 36,23
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Výpočet nájmu k dodatku č. 6 nájemní smlouvy č. 115N11/17

Datum tisku: 11.9.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2018

orná 665 6 2 70 27.4.2016 365 8,21
685 2 2 705 27.4.2016 365 82,67
767 9 2 4082 27.4.2016 365 478,66
767 12 2 1478 27.4.2016 365 173,31
767 13 2 3052 27.4.2016 365 357,88
839 2 3028 27.4.2016 365 355,06
899 2 2 2190 27.4.2016 365 256,80
911 2 930 27.4.2016 365 109,05

Celkem za katastr 74584 8 745,74

Katastr: Okrouhlá Radouň
jen pozemek 98 1 58 1.8.2011 365 58,00

141 21 2 944 1.8.2011 365 123,15
521 6 2 566 1.8.2011 365 73,84
545 5 2 1843 1.8.2011 365 240,44
889 1 2 885 1.8.2011 365 115,46
889 2 2 15 1.8.2011 365 1,96

1152 2 3306 1.8.2011 365 431,30
1155 1 2 568 1.8.2011 365 74,10
1155 2 2 3420 1.8.2011 365 446,17

Celkem za katastr 11605 1 564,42
Katastr: Starý Bozděchov

479 1 2 15 1.8.2011 365 1,06
487 2 2 345 1.8.2011 365 24,44
602 7 2 24762 1.8.2011 365 1 754,14
670 11 2 808 1.8.2011 365 57,24
763 2 306 1.8.2011 365 21,68

Celkem za katastr 26236 1 858,56

Celkem stávající parcely 172813 18 042,59

Celkem 26 469
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Variabilní symbol; 11511117 Uzavřeno: 27.7.2011

Datum tisku: 11.9.2018 Účinná od: 1.8.2011

Příloha nájemní smlouvy Č.115N11/17

Roční nájem: 18 043 Kč

Nájemci:

Název Adresa
ZEVERA, a.s. Horní Radouň 109, 37843 Horní Radouň

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[ml

% Nájem
[Kč]

Katastr: Dolní Radouň
4036 2 14 10002 pc/ha 46 300 381 2,2 38,81

Celkem za katastr 381 38,81
Katastr: Horní Radouň

294 1 2 2 10002 pc/ha 44 200 11 348 2,2 1 103,48
420 1 2 7 10002 pc/ha 44 200 1 933 2,2 187,96
421 1 2 7 10002 pc/ha 44 200 1 267 2,2 123,20
476 2 2 10002 pc/ha 44 200 7 963 2,2 774,32
479 2 2 10002 pc/ha 44 200 2 752 2,2 267,60
497 15 2 7 10002 pc/ha 44 200 791 2,2 76,92
533 1 2 7 10002 pc/ha 44 200 4 123 2,2 400,92
534 1 2 7 10002 pc/ha 44 200 611 2,2 59,41
535 1 2 7 10002 pc/ha 44 200 772 2,2 75,07
547 2 7 10002 pc/ha 44 200 9 712 2,2 944,39
595 6 2 2 10002 pc/ha 44 200 370 2,2 35,98
645 2 7 10002 pc/ha 44 200 2 874 2,2 279,47
646 2 2 7 10002 pc/ha 44 200 3 644 2,2 354,34
667 4 2 2 10002 pc/ha 44 200 128 2,2 12,45
667 7 2 14 10002 pc/ha 44 200 231 2,2 22,46
667 8 2 14 10002 pc/ha 44 200 235 2,2 22,85
705 5 2 2 10002 pc/ha 44 200 439 2,2 42,69
717 13 2 2 10002 pc/ha 44 200 272 2,2 26,45
732 4 2 7 10002 pc/ha 44 200 5 234 2,2 508,95
795 1 2 7 10002 pc/ha 44 200 1 517 2,2 147,51
803 5 2 14 10002 pc/ha 44 200 92 2,2 8,95
803 7 2 14 10002 pc/ha 44 200 18 2,2 1.75

1317 8 2 14 10002 pc/ha 44 200 2 861 2,2 278,20
1319 5 2 14 10002 pc/ha 44 200 820 2,2 79,74

Celkem za katastr 60 007 5 835,06
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Variabilní symbol: 11511117 Uzavřeno: 27.7.2011

Datum tisku: 11.9.2018 Účinná od: 1.8.2011

Příloha nájemní smlouvy Č.115N11/17

Roční nájem: 18 043 Kč

Pozn. Parcela / DII Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Nájem
sazby [Kč] [m^ [Kč]

Katastr: Kostelní Radouň
272 7 2 2 10002 pc/ha 53 300 11 679 2,2 1 369,48
317 2 2 10002 pc/ha 53 300 348 2,2 40,81
318 2 2 7 10002 pc/ha 53 300 1 446 2,2 169,56
324 1 2 7 10002 pc/ha 53 300 1 310 2,2 153,61
324 2 2 7 10002 pc/ha 53 300 1 226 2,2 143,76
336 15 2 7 10002 pc/ha 53 300 1 347 2,2 157,95
374 6 2 7 10002 pc/ha 53 300 2 410 2,2 282,60
374 7 2 7 10002 pc/ha 53 300 1 036 2,2 121,48
374 8 2 7 10002 pc/ha 53 300 702 2,2 82,32
412 4 2 7 10002 pc/ha 53 300 5 2,2 0,59
612 42 2 2 10002 pc/ha 53 300 996 2,2 116,79
612 45 2 2 10002 pc/ha 53 300 739 2,2 86,66
612 58 2 2 10002 pc/ha 53 300 1 066 2,2 125,00
612 62 2 2 10002 pc/ha 53 300 4 938 2,2 579,03
612 63 2 2 10002 pc/ha 53 300 2 422 2,2 284,00
630 2 2 10002 pc/ha 53 300 9 333 2,2 1 094,39
631 1 2 2 10002 pc/ha 53 300 1 280 2,2 150,09
632 1 2 2 10002 pc/ha 53 300 552 2,2 64,73
634 5 2 2 10002 pc/ha 53 300 3 497 2.2 410,06
636 2 2 2 10002 pc/ha 53 300 12 408 2,2 1 454,96

orná 665 3 2 14 10002 pc/ha 53 300 309 2,2 36,23
orná 665 6 2 14 10002 pc/ha 53 300 70 2,2 8,21

685 2 2 2 10002 pc/ha 53 300 705 2,2 82,67
767 9 2 2 10002 pc/ha 53 300 4 082 2,2 478,66
767 12 2 2 10002 pc/ha 53 300 1 478 2,2 173,31
767 13 2 2 10002 pc/ha 53 300 3 052 2,2 357,88
839 2 7 10002 pc/ha 53 300 3 028 2,2 355,06
899 2 2 7 10002 pc/ha 53 300 2 190 2,2 256,80
911 2 7 10002 pc/ha 53 300 930 2,2 109,05

Celkem za katastr 74 584 8 745,74
Katastr: Okrouhlá Radouň
jen 98
pozemek

1 13 10002 pc/ha 1 000 000 58 1.0 58,00

141 21 2 7 10002 pc/ha 59 300 944 2,2 123,15
521 6 2 2 10002 pc/ha 59 300 566 2,2 73,84
545 5 2 2 10002 pc/ha 59 300 1 843 2,2 240,44
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Příloha nájemní smlouvy Č.115N11/17

Variabilní symbol: 11511117 Uzavřeno: 27.7.2011

Datum tisku: 11.9.2018 Účinná od: 1.8.2011

Roční nájem: 18 043 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Nájem
sazby [Kč] [ml [Kč]

Katastr: Okrouhlá Radouň
889 1 2 14 10002 pc/ha 59 300 885 2,2 115,46
889 2 2 14 10002 pc/ha 59 300 15 2,2 1,96

1152 2 14 10002 pc/ha 59 300 3 306 2,2 431,30
1155 1 2 14 10002 pc/ha 59 300 568 2,2 74,10
1155 2 2 14 10002 pc/ha 59 300 3 420 2,2 446,17

Celkem za katastr 11 605 1 564,42

Katastr: Starý Bozděchov
479 1 2 2 10002 pc/ha 32 200 15 2,2 1,06
487 2 2 14 10002 pc/ha 32 200 345 2,2 24,44
602 7 2 2 10002 pc/ha 32 200 24 762 2,2 1 754,14
670 11 2 2 10002 pc/ha 32 200 808 2,2 57,24
763 2 14 10002 pc/ha 32 200 306 2,2 21,68

Celkem za katastr 26 236 1 858,56

Celkem 172 813 18 043

Vysvětlivky ktypu sazby: 
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 
pc/ha...průměrná cena za hektar
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